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WIELOZADANIOWY MŁOTEK
BEZWŁADNOŚCIOWY 1,12kg OD KECO
TABS DO USUWANIA WGNIECEŃ BEZ
LAKIEROWANIA

Cena brutto 1 032,89 zł

Cena netto 839,75 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Czas wysyłki Wysyłka 1-3 dni

Numer katalogowy 410-6061-S

Kod producenta 410-6061-S

Producent KECO TABS

Opis produktu

Producent: KECO TABS, USA
Nr katalogowy: 410-6061-S
Materiał: Stal nierdzewna, stop aluminium, tworzywo sztuczne
Waga suwadła: 1,12kg
Waga całkowita: ok.1,6kg

Bardzo polecamy młotek dla początkujących jak i zaawansowanych techników PDR. Młotki na tyle
przypadły nam do gustu, że wykorzystujemy je w KUŹNIA PDR na każdym wózku szkoleniowym do
codziennej pracy i nauki.

WIELOZADANIOWOŚĆ

Przeznaczony jest do typowych prac, z którymi masz do czynienia w codziennej pracy. Ma bardzo dobrą wagę do
grzybków z serii BLACK ICE, GANG ZIELONYCH, LAKA TOOLS, większych grzybków jak SUPER TABS oraz
taśm CENTIPEDE.

RÓWNE CIĄGNIĘCIE GRZYBKÓW

Komplet zawiera wąski adapter przeznaczony do ciągnięcia grzybków z główką w owalnym kształcie t.j.
prostokątne grzybki i owalne od KECO oraz BLACK PLAGUE. W adapterze znajduje się dodatkowy pin, który
pozycjonuje młotek w odpowiednim miejscu względem osi grzybka oraz uniemożliwia "odpinanie" z grzybka. 

KOMPATYBILNOŚĆ Z SERIĄ CENTIPEDE

Aluminiowy adapter o szerokości 65mm znajdujący się w komplecie służy do ciągnięcia taśm KECO CENTIPEDE
służących do wyciągania bardziej złożonych i rozległych wgnieceń. Młotek można doposażyć o dodatkowe
aluminiowe adaptery w innych rozmiarach i kształtach. 
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DŁUŻSZA ŻYWOTNOŚĆ GRZYBKÓW

Dzięki zastosowaniu sprężyny z regulacją, możesz regulować "dynamikę" pociągnięcia i jego charakterystykę w
zależności od metalu z jakim pracujesz, technologią grzybków oraz elastycznością wybranego kleju. Młotek jest
przeznaczony do pracy z najbardziej popularnymi grzybkami z typowym przekrojem rdzenia. Jeśli jednak chcesz
ciągnąć grzybki z serii DEAD CENTER to nie powinieneś pracować młotkiem poprzez agresywne pociągnięcia i
na zblokowanej sprężynie. Powinieneś poluzować sprężynę i płynnie z czuciem suwać obciążeniem. Połączenie
klejowe będzie miało możliwość pracować, a trzpień i płytka grzybka nie będą obciążone udarowymi
uderzeniami, które powodują zrywanie grzybka lub połączenia klejowego.
Technologia DEAD CENTER została tak zaprojektowana aby jak najwięcej siły ciągnięcia szło w sam środek
grzybka. Dlatego aby pociągnięcie dawało jak najlepsze efekty, a grzybek wytrzymywał jak najwięcej pociągnięć
powinieneś pracować pullerem ROBO, ultra-lekkim młotkiem 410-6100 lub lżejszą wersją 410-6061-A. 

DETALE MAJĄ ZNACZENIE

Powyższy młotek bezwładnościowy do wyciągania wgnieceń, ma kilka przemyślanych detali, wpływających na
ergonomię użytkowania. Obciążenie/suwadło zostało wyprofilowane w trójkątny kształt. Dzięki temu odłożysz
młotek bez obaw o zjechanie z maski, klapy czy dachu. Ponadto suwadło zostało pokryte wytrzymałą i
przyjemną w dotyku gumą więc nie ma obaw, że porysuje lakier. Miejsca trzymania młotka zostały
wyprofilowane w sposób uniemożliwiający przytrzaśnięcie dłoni. Wszystko wykonane jest na najwyższym
poziomie z dbałością o detale.
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